

Lublin, dnia 23 lutego 2017 roku

Dotyczy: Zapytanie ofertowe nr 38/02/2017
z dnia 16.02.2017 r. na obsługę księgową
dla nie więcej niż 10 podmiotów
inkubowanych w ramach projektu
Platforma Startowa CONNECT

Wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego

Działając w imieniu Zamawiającego (Lubelski Park Naukowo-Technologiczny S.A.),
w odpowiedzi na kolejne pytania, wskazujemy co następuje:

Pytanie 2: *Czy wymagana jest stała obecność pracownika biura rachunkowego na miejscu w Lublinie?*

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3: *W jakich przypadkach poza a) powyżej będzie wymagana obecność na miejscu – czy dyspozycyjność musi być pełna na miejscu przez 5 dni w tygodniu;*

Odpowiedź: Kwestia obecności (lub jej braku) pracownika biura rachunkowego na miejscu w Lublinie zależy będzie (co do zasady) od decyzji Wykonawcy. Niemniej jednak, jak już wskazywano, decyzja w tym zakresie powinna umożliwiać należyte i pełne wykonanie obowiązków składających się na przedmiot zamówienia (pkt 1.4) oraz uwzględnić ewentualne żądania osobistych spotkań z Podmiotami inkubowanymi w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie 4: *Zapytanie ofertowe wyraźnie mówi o 10 podmiotach oraz prowadzeniu kadr/ksiąg przez 2 m-ce. W ofercie natomiast jest mowa o 7 miesiącach i 19 podmiotach – który wariant jest prawidłowy;*

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wzór Formularza ofertowego w zakresie jego pkt 3.2 zawiera omyłkę pisarską. Błędnie odnosi się on do wymogu podania szacunkowej łącznej ceny, obliczonej przy założeniu, że Obsługa Księgowa obejmie „19 Podmiotów Inkubowanych, każdy po 7 miesięcy”, zamiast prawidłowo - „10 Podmiotów Inkubowanych, każdy po 2 miesiące”. Poprawiony wzór Formularza ofertowego stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Niezależnie od powyższego – Zamawiający informuje, iż zgodnie z pkt. 1.2 zapytania ofertowego – skład liczby Podmiotów Inkubowanych może ulec zmianie, w tym zmniejszeniu.

Pytanie 5: *Czy na pewno konieczne jest prowadzenie pełnej rachunkowości – przy startujących podmiotach o niskim kapitale nie ma takiego formalnego wymogu;*

Odpowiedź: Nie, jednakże decyzja w tym zakresie powinna umożliwiać należyte i pełne wykonanie obowiązków składających się na przedmiot zamówienia (pkt 1.4)

Pytanie 6: *Jakie elementy należy uwzględnić w wycenie w p. 3.1 i 3.2 oferty.*

Odpowiedź: Przy wycenie oferty (pkt 3.1 oraz 3.2 Formularza ofertowego) Wykonawca powinien uwzględnić całość kosztów realizacji wszystkich obowiązków, wchodzących w zakres przedmiotu zamówienia. Przy uzupełnieniu pkt 3.2 Wykonawca powinien mieć również na uwadze odpowiedź na Pytanie 4.

Niezależnie od powyższego - Zamawiający jednocześnie informuje, iż w przypadku wpłynięcia do dnia 25.02.2017r. oferty uwzględniającej stary, bazujący na zał. nr 1 – formularz ofertowy przed zmiany – Zamawiający samodzielnie dokona przeliczenia szacunkowej ceny łącznej wskazanej w pkt 3.2 formularza ofertowego, tak aby podana cena bazowała na założeniu że wykonawca może świadczyć obsługę księgową przez 2 miesiące dla nie więcej niż 10 podmiotów. Zamawiający poinformuje o przekalkulowaniu zainteresowanych wykonawców. Wykonawcy będzie przysługiwało prawo do wycofania oferty w sytuacji gdy nie zgadza się na dokonane przez Zamawiającego przekalkulowanie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert podlega wydłużeniu do dnia 25.02.2017r. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o 10:00.

Załącznik:

- poprawiony Formularza oferty

PREZES ZARZĄDU

Tomasz Matecki